Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ   РАЙОН»

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.10.2024                                                                                                                 № 168
г. Усть-Илимск

О назначении проведения общественных
обсуждений по проекту программы
«Профилактика рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям по муниципальному
жилищному контролю на территории  Усть-Илимского
муниципального округа на 2025 год»

 	В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31 июля 2021 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2014 г. № 212 ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям»,  Положением  о Комитете по управлению муниципальным имуществом Усть-Илимского муниципального округа, утвержденного решением Думы муниципального образования «Усть-Илимский район» от 30.03.2017 №19/3

1. Назначить  проведения общественных  обсуждений по проекту программы  «Профилактика рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному жилищному контролю на территории  Усть-Илимского муниципального округа на 2025 год» в период с 10.10.2024  по 11.11. 2024.
2. Начальнику Отдела имущественных отношений Комитета по управлению имуществом администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»:
2.1.  До 10.10.2024 разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» уведомление  о проведении общественного обсуждения.
2.2.  Поданные в период общественного обсуждения предложения рассмотреть  с 12.11.2024  по 01.12.2024.
2.3.  Результаты общественного обсуждения (включая перечень предложений и мотивированных заключений об их учете (в том числе частичном) или отклонении) разместить  на официальном сайте Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район» не позднее 02.12.2024.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Комитета 	   		                                                        А.С. Бубелова